
UCHWAŁA Nr … 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Spółki pod firmą Copernicus Securities Spółka Akcyjna 

z dnia 4 czerwca 2018 r. 

w sprawie wyboru Rady Nadzorczej V Kadencji Spółki pod firmą Copernicus Securities 

S.A.  

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą Copernicus Securities S.A. na podstawie § 

19 ust. 1 Statutu Spółki uchwala, co następuje:  ---------------------------------- 

§ 1 

Powołuje …………………………… w skład Rady Nadzorczej V kadencji. --------------------- 

§ 2 

Powołuje …………………………… w skład Rady Nadzorczej V kadencji. --------------------- 

§ 3 

Powołuje …………………………… w skład Rady Nadzorczej V kadencji. --------------------- 

§ 4 

Powołuje …………………………… w skład Rady Nadzorczej V kadencji. --------------------- 

§ 5 

Powołuje ……………………………... w skład Rady Nadzorczej V kadencji. ------------------- 

§ 6 

Powołuje ……………………………... w skład Rady Nadzorczej V kadencji. ------------------- 
 

§ 7 

Powołuje ……………………………... w skład Rady Nadzorczej V kadencji. ------------------- 
 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ----------------------------------------------------------- 


